
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 235110

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 03:10:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 264

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2022 13:30:00
Objeto:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para construção de cobertura
para Feira Livre da Barra Funda
Resumo:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para construção de cobertura
para Feira Livre da Barra Funda
SESSÃO DE ABERTURA 13/09/2022 - ÀS 13:30H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2022 00:00:00 Esclarecimento II Baixar

12/09/2022 00:00:00 Esclarecimento I Baixar

26/08/2022 00:00:00 TP010/2022 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27eed7bccd0974a688153a7ca2aee5de.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b972c455dd97a02e19284783047df3b6.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89cd2718f2a6509401169939a3303242.zip

